مردم سنندج وسیعاً به استقبال سال نور رفتند

سراسر شهر به یک پارچه آتش تبدیل شده بود

شادی شهر سنندج را در آغوش کشید

میگوید و امیدوار است مردم با اعتراض و مباره حنظلبنه شان این شعارهای مردم سنندج را عملی کنند.

زنده باد شادی!
زنده باد آزادی و رفاه!
زنده باد سوسیالیسم!

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۳ اسفند ۱۳۸۴ - ۱۴ مارس ۲۰۰۶

هیچکدام از نیروهای نظامی و انتظامی علیرغم تعداد زیادشان در شهر جرات دخالت نداشتند. تعدادی از جوانان سوار بر یک اتوبوس و با کف زدن و رقصیدن و آواز خواندن فضای شهر را شادتر کرده بودند. مردم امشب احساس قدرت میکردند و رژیم اسلامی از هراس بر خود میلرزید.

کمیته کردستان حزب پیشا پیش سال نور را به همه مردم تبریک